
Kupní Smlouva 
č. DS2018 00949 

„Dodávka a montáž konvektomatů s příslušenstvím do pěti MŠ v Liberci“ 

uzavřená V souladu S § 2079 a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen ,,zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec l 

panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

Objednatel: 

zastoupené: 
ve věcech smluvních: panem Tomášem Kyselou, náměstkem primátora 
ve věcech technických: 
IČ: 00262978 
DIČ; CZ00262978 
bankovní spojení: 

(dále jen ,,objednatel“) 

či 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupené: 

THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o. 
Kønnznxkćhø 951, 664 53, Újezd n Bnıfl 
Mgr. Silvií Štarhovou, jednatelem společnosti 

ve věcech technických: 
IČ; 46969829 
DIČz 
bankovní spojení: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, Oddíl C, vložka 7152 
(dále jen ,,zhOtovítel“) 

II. Úvodní ustanovení 
l. Smluvní strany prohlašují, Že identifikační údaje specifikující smluvní Strany jsou vsouladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že Změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že O to 
požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva musí být uzavřena podpisy obou stran bez zbytečného odkladu. Prodávající i 

kupující se zavazují smlouvu podepsat a druhé straně zaslat k podpisu do sedmi dnů od jejího 
doručení smluvní straně.

l



. Tato smlouva je uzavřena na základě Výjimky ze Směmice rady č.3RM Zadávání veřejných 
zakázek statutámím městem Liberec udělené Radou města Liberec usnesením ‹ˇ:.60l/2018 Ze dne 
22. 5. 2018. 

4. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací zrušené Veřejné Zakázky 
„Dodávka a montáž konvektomatů spříslušenstvím do pěti MŠ VLiberci“, Srozsahem a 
povahou předmětu plnění této smlouvy, smístními dispozičními podmínkami jednotlivých 
objektů dodání, že jsou mu známy Veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou 
maximální smluvní cenu uvedenou V této smlouvě, především pro zajištění montáže a stavebních 
úprav některých objektů. 

5. Pro tyto účely byla provedena prohlídka místa plnění, zhotovitel je plně obeznámen 
S podmínkami plnění a toto stvrzuje svým podpisem. 

Článek I. 
Předmět smlouzy 

. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen ,,zboží“), 
zboží napojí na Vnitřní rozvody vody, odpadů, elektřiny, vzduchotechniky a Zprovozní jej, dále 
upraví či doplní napojovací body a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo, 
akupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé 
stavební úpravy a čimosti pro jednotlivé objekty jsou Specifikovány V příloze č. l této smlouvy. 

Článek II. 
Specifikace zboží 

. Prodávající se zavazuje dodat pět konvektomatů S příslušenstvím a realizovat pro ně stavební 
připravenost formou úpravy či doplnění přívodů instalací elektro, Vody a odvětrání. Podrobná 
specifikace zboží je uvedena V příloze č. 2 - Konvektomaty MŠ technická specifikace, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží nepoužité, zcela nové. Veškeré dodané výrobky, materiály, 
komponenty a zařízení budou mít l. jakostní třídu a budou Svým určením splňovat norrny pro 
český trh, ČSN- EN. Součástí veškerých spotřebičů budou návody k použití a údržbě V českém 
_]aZyCC. 

ˇ Článek III. 
Cas a místo glııëııí 

. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat, naistalovat a zprovoznit nejpozději do 4 (čtyř) 
měsíců od zveřejnění smlouvy V registru smluv (tj. od nabytí její účinnosti). Prodávající je 
oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 3 pracovní dny 
dopředu oznámit kupujícímu tennín započetí prací a následně termín dodání s výjimkou, že čas 
dodání zboží připadne na poslední den lhůty. Dodání a instalace proběhne tak, aby nebyl narušen 
chod kuchyně. Prodávající se zavazuje provádět stavební pomocné práce mimo dny provozu 
kuchyní V příslušných mateřských školách. 

2. Prodávající dodá a namontuje zboží V sídlech:

2



0 MŠ Liberec, Jabloňová 446/29, Liberec - „MŠ Jablůňka“, tj na adrese Jabloňová 446/29, 
460 01 Liberec - Nové Pavlovice 

0 MŠ Liberec, Burianova 972/2, Liberec - „MŠ Kytička“, tj na adrese Burianova 972/2, 
460 06 Liberec - Rochlice 

I MŠ Liberec, Kaplického 386, Liberec - „MŠ Malínek“, tj na adrese Kaplického 386, 463 
12 Liberec - Doubí 

0 MŠ Liberec, Stromovka 285/1, Liberec - „MŠ Stromovka“, tj na adrese Stromovka 
285/1, 460 10 Liberec - Františkov 

ı MŠ Liberec, Klášterní 466/4, Liberec - „MŠ Klášterní“, tj na adrese Kláštemí 466/4, 460 
05 Liberec - Kıistiánov 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné 
k užívání Zboží, tedy návody, elektronické nosiče softwarové podpory, revizní zprávy, záruční 
listy, záznamy o proškolení a další. Revize a Záznamy o proškolení budou předány ve dvou 
provedeních, jedno připadne uživateli, druhé bude hromadně součástí předávacího protokolu při 
dokončení zakázky. 

Článek Iv. 
Předání a převzetí zboží 

Prodávající se zavazuje zboží dodat V dohodnutém času, na dohodnutém místě a V dohodnutém 
množství, jakosti a provedení. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze Za předpokladu, že prodávající neoznámí 
včas dodání zboží dle článku III. odst. 1 této smlouvy anebo zboží trpí takovými vadami, pro 
které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání 
zboží obvyklý, nebo vykazuje známky poškození. Dále kupující nepřevezme zboží, pokud 
nebudou provedeny stavební přípravy nutné pro umístění a řádnou instalaci konvektomatů a 
příslušenství. 

O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této Smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání zboží, 
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5 a 6, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při 

jeho předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 
bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných 
vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou v této Smlouvě. 
Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho 
převzetí a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady kpředanému zboží. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 
zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro 
které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který

3



je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje S výhradami. V takovém 
případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího Zboží pro jeho 
vady užívat k účelu vyplývajícímu Ztéto smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží 

obvyklý, oznámí prodávajícímu, že Zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci 

a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a právo, 

které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 

7. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámene' vady ve lhůtě dle článku VIII. této 

smlouvy. 

8. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený V odstavci 3 až 7. 

Článek V. 
Přechod nebezpečí škodv na zboží a nabvtí vlastnického práva 

l. Nebezpečí škody přechází na kupujícího namontováním a zprovozněním zboží. 

2. Namontováním a zprovozněním zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

Čıánøk VI. 
Servisní místo 

. Prodávající prohlašuje, že zajistil smluvní Servisní Zastoupení pro posuzování a odstraňování vad 

zboží (dále jen „servisní míSto“). Servisní místo je povinno dostavit se k prohlídce zboží 

nejpozději do 24 hodin od oznámení vady (telefonicky, e-mailem) oprávněným zástupcem 

mateřské školy nebo kupujícím a do 48 hodin vadu odstranit. Bude-li nutné objednat náhradní díl 

z centrálního skladu, prodlužuje se lhůta k odstranění vady na max. 5 dnů. 

Název Servisu 
1 

Adresa servisu 
1 

Kontaktní telefon a email 

THERMOTECHNIKA Gflgżxflnøvz 800/53, 460 O6
I 

l§OHEMIA s.r.o, pan Radim LÍĎCYCC 

Cema 

2. Prodávající se zavazuje k zajištění servisního místa po celou záruční dobu. Nebude-li 
servisní místo uvedené v odst. 1 z jakéhokoli důvodu své služby poskytovat, je prodávající 
povinen zajistit servisní místo jiné a kupujícího o tom bezodkladně informovat. 

3. Smlouva O zajištění Servisu tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

Článek VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, se 

kterou se seznámil, což podpisem této smlouvy Stvrzuje. Prodávající je povinen zajistit, že zboží

4



bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a 
příslušným technickým normám, jejichž Závaznost si Smluvní strany tímto sjednávají. 

Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací požadovanou V Zadávací dokumentaci. 

Prodávající se zavazuje neprodleně infonnovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

Prodájící se zavazuje dodat kupujícímu technické listy zboží ve lhůtě 2 týdnů od podpisu 
smlouvy. 

Prodávající zajistí zaškolení pracovníků kuchyně a jejich seznámení s dodávaným zbožím a jeho 
příslušenstvím, vysvětlení obsluhy a běžné údržby zařízení včetně minimálně osmihodinového 
zaškolení kuchařem. 

Článek VIII. 
Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je smluvními stranami Sjednána ve výši: 

Objekt 
1 

Částka bez DPH 
1 

Výše DPH 
1 

Cena celkem S DPH 
Jnhiúxˇıın“ 

1 

244 959,0 Kč 
1 

51441,39 Kč 
1 

290 400,39 Kč 

Kyzič1<z_“ 
1 

258 596,0 Kč 
1 

54 305,16 Kč 
1 

312 901,16 Kč 

Mzz1x'nęı‹“ 
1 

239 359,0 Kč 
1 

50 265,39 Kč 
1 

289 024,39 Kč 

„MŠ Smnnøv1<fl“ 
1 

206 330,0 Kø 
1 

43 341,06 Kø 
1 

249 727,00 K9 

K1áš±ęx~n1'“ 
1 

236 789,0 Kč 
1 

49 725,69 Kn 
1 

280 514,69 K0 

Cęlk0vá kupní çęna 
1 

1 186 089,0 Kč 
1 

249 078,69 Kč 
1 

1 435 167,69 Kč 

Kupující neposkytuje Zálohy. 

Kupní cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému Splnění závazků prodávajícího. 

Kupní cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. Kupní cena 
nesmí být měněna v souvislosti s infiací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Riziko 
těchto změn Zahmul prodávající do celkové částky plnění. 
Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku IV. 
této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 
vyplývající z této smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci 
smluvních stran podepsaný předávací protokol uvedený včl. IV. odst. 3. Faktura musí být 
vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na adresu sídla kupujícího 
nejpozději do 7 dnů odjejího vystavení.

5



6. Faktury mohou být vystaveny (při splnění podmínek uvedených v článku VIII., odst. 5) jako 
dílčí za každou dokončenou dodávku do jednotlivých obj ektů dle čl. VIII., odst. 1. 

7. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

8. F aktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu S předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

9. Fakturace bude rozepsána na jednotlivé položky dle majetkového Zařazení a před odesláním 

konzultovaná s technikem majetkové Správy pověřeným jednáním ve věcech technických. 

10. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

11. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 

příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 

oboustranně podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 

ve lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet Znovu 
ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

12. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje 
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 
prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Článek IX. 
Odpovědnost prodávajícího za vady 

l. Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží a montáž zařízení minimálně po dobu 24 
měsíců. Záruční doba běží od dne předání a převzetí zboží v souladu s článkem IV. této smlouvy. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání 

a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit anebo zajistit odstranění vady zboží V souladu S ustanovením 

čl.VI této smlouvy. Pokud nelze vdůsledku vady užívat zboží kúčelu vyplývajícímu ztéto 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání a 

instalaci nového zboží a prodávající má povinnost nové zboží dodat a nainstalovat, a to ve lhůtě 
max. 30 pracovních dnů ode dne oznámení vady zboží. Týká-li se vada pouze součásti věci, 

øv muze kupující požadovat jen výměnu této součásti.

6



Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující vdůsledku vady zboží 
uplatňuje. 

Článek X. 
Dohoda 0 smluvní pokutě. úrok Z prodlení a náhrada škodv 

V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího anebo servisního místa S odstraněním vad nebo S dodáním a 
instalací nového výrobku či jeho části ve lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající zavazuje 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení a jednotlivou Vadu. 

V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má kupující právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý jednotlivý případ. 
Vpřípadě porušení ustanovení čl.VI odst.2 uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 2 000,00 Kč za každý jednotlivý případ. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 
prodávajícímu. 

Prodávající má právo při prodlení kupujícího se zaplacením faktury požadovat zaplacení úroku z 
prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení 
splněním své povimıosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající vprodlení splněním 
kterékoliv své povinnosti vyplývající Z této smlouvy. 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povimosti prodávajícím 
vztahující se ktéto smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou Smluvní pokutou. 
Kupující má právo i na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu. 

Článek XI. 
Odstoupení od smlouvy 

l. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy Z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
- pokud je prodávající V prodlení S dodáním zboží O více jak 10 dnů, 
- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV této Smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti 

s předáním a převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy, 

Článek XII. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností

7 /



3

4

5

6

l 

2.

1

2 

l. Ve věcech technických pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

_ Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

Splněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a 

činit další oznámení, žádosti či jine' úkony podle této smlouvy. 

Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této Smlouvy. 
Smluvní strana, O jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou Změnu bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní straně. 

. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za ùčirmé považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. 
Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené V této Smlouvě 
nebo kontaktní údaje, které si Smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 
poštou okamžikem obdržení potvrzení O doručení od protistrany při použití stejného 

komunikačního kanálu. » 

Čıánøk XIII. 
Zveřejnění smlouvv a obchodní tajemství 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cZ ), svýjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Q‹ lánek XIV. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou ban/Ou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

8



Smlouva nabývá účirmosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek Xv. 
Závěrečná ustanovení 

. Není-li V této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský zákoník, 
v platném Znění. 

. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této Smlouvy. 

_ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 
Každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí stextem této Smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města usnesením č. 601/2018 ze dne 22. 5. 2018. 

. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

1) Určení stavebních příprav a rozsahu čirmosti 

2) Technická specifikace a rozpis příslušenství, cenová nabídka 

/. \ 
L/ Ä”/74/ Űýčf y V Liberci dne: 2 6 'U6' Žllls 

Za prodávajícího:\ / Za kugfiícího: 
Mgr. Silvia Starhová Tomáš Kysela 
jednatel společnosti náměstek primátora města

9 

p)/



Příloha č. 8 

Technická specifikace 
Akceptujeme odchylku 10% od parametrů uvedených níže (teploty, výkon, spotřeba). 
Dodávka konvektomatu S příslušenstvím do MŠ Jablúňka 
Minimální parametry: 

Elektrický boilerový konvektomat 

0 Počet vsunů minimálně 6 velikosti GN 1/ 1 S roztečí 65 (60) mm 
0 Kapacita jídel na výdej do 150 za den 
0 Orientace vsunů na šíři 
0 Horký vzduch 30 - 300°C 
0 Kombinovaný režim 30-300°C, Řízení vlhkosti 0-100% 
0 Pára 99 ~130°C 
0 Regenerace potravin 

Volba trvalého osvětlení komory 
Lntegrovaná extemí Sprcha bez navíjení 
Vícebodová teplotní Sonda 
Trojité Sklo rozebíratelné 
Levé otevírání 
Hladký ovládací panel S dotykovým displejem bez knoflíků 
Programování programů S až 20 kroky 
Předem nainstalované programy ~ minimálně 100 programů 
Možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce 
Nízkoteplotní pečení 
Taktování ventilátoru 

0 Regulace rychlostí ventilátoru - minimálně 3 13/ehlostí~ 1 reverzní ventilátor komory 
0 Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří 
0 Klapka pro odtah přebytečné páry ~ automatická dle vlhkosti V komoře 
0 Konektor na připojení k PC (USB a LAN) 

Automatický Start 
Vlastní diagnostický Systém 
Záznamník HACCP (paměť S možností uložení do PC) 
Automatické mytí a automatické odvápnění S práškovou chemii 
Stroj Z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 
Chemická povrchová úprava varné komory S 50mm tepelnou izolací 
Antibakteriální úprava kliky (madla) 
Příkon minimálně 10 kW maximálně 12 kW 
Rozměry S toleranci 10% - (š/v/h) - 933x786x863 mm 

0 Software do PC pro Správu HACCP a programů (zdarma aktualizace) 

ø PŘÍSLUŠENTVĹ 
I Podstavec pod konvektomatem S 16-ti vsuny pro GN1/1 v rozměru konvektoınatu 
I Filtr vody na mechanické nečistoty (pro změkčovač) 

Cena za konvektomat: 157 104,0 .... „K



Sada gastronádob: 
GN na pečení (teflon) 1/1 - 20 
děrovaná nerez GN 1/1 - 60 
děrovaná nerez GN 1/1 - 40 
Smaltovaná GN 1/1 - 65(60) 
Smaltovaná GN 1/1 - 40 
rošt nerez GN 1/1 

Cena za všechny gastro nádoby Kč bez DPH 7 972 0 

Podstavec pod konvektomat se 16 vsuny G1/1 9 182 0 

Automatický Změkčovač vody 5 796 

Kondenzační digestoř K výrobku 36 754 0 

Montáž a připojení nového Zařízení, připojovací body připraví uchazeč 25 500 

Provedení výchozích revizí 1800 

1 balení mycí chemie 

Základní zaškolení obsluhy 2 hodiny a zaškolení kuchařem minimálně 6 hodin - v cene 

Doprava a stěhování zdarma 

ks
_ 

420,0.. 
324,0. _ . ._ 

303,0.. 
-Ä-lă-Ď-$>-Ď-JÁ 

344,0 
327,0 
275,0 

Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
KČ/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 

Cena celkem bez DPH za objekt MŠ ,,JabIùňka“ 244 959 O Kc 

DPH 21% 51441 39 Kc 

Cena celkem vč. DPH 296 400 39 Kc



Dodávka konvektomatu S příslušenstvím do MŠ „Kytička“ 
Minimální parametry: 

Elektrický boilerový konvektomat

I

C 

Cena za konvektomat 198 629,0 Kč 

Počet vsunů minimálně 10 velikosti GN l/l S roztečí 65 (60) mm 
Kapacita jídel na výdej 150-250 za den 
Orientace vsunů na šíři 
Horký vzduch 30 - 300°C 
Kombinovaný režim 30-300°C, Řízení vlhkosti 0-100% 
Para 99 - l30°C 
Regenerace potravin 
Volba trvalého osvětlení komory 
Integrovaná externí sprcha bez navij ení 
Vicebodová teplotní Sonda 
Trojité Sklo rozebíratelné 
Levé otevírání 
Hladký ovládací panel S dotykovým displejem bez knofiiků 
Programování programů S až 20 kroky 
Předem nainstalované programy - minimálně 100 programů 
Možnost ovládání přes vlastni programy na zakladni obrazovce 
Nizkoteplotní pečení 
Taktování ventilátoru 
Regulace rychlosti ventilátoru - minimálně 3 rychlostí - l reverzni ventilátor komory 
Okamžité Zastavení ventilátoru při otevření dveří 
Klapka pro odtah přebytečné páry - automatická dle vlhkosti v komoře 
Konektor na připojení k PC (USB a LAN) 
Automatický start 
Vlastní diagnostický Systém 
Záznamnik HACCP (paměť S možností uložení do PC) 
Automatické mytí a automatické odvápnění S práškovou chemii 
Stroj Z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 
Chemická povrchová úprava varné komory S 50mm tepelnou izolací 
Antibakteriální úprava kliky (madla) 
Příkon minimálně 17,5 kW maximálně 19 kW 
Rozměry S toleranci 15% - (š/v/h) - 933 x 1080 x 818 mm 
Software do PC pro Správu HACCP a programů (zdarma aktualizace) 

ø PŘiSLUŠENTvı'z 
' Podstavec pod konvektomatem S 16-ti vsuny pro GN1/ 1 v rozměm konvektomatu 
I Filtr vody na mechanické nečistoty (pro změkčovač)

,



Sada gaslronádobì ks 
GN na pečení (teflon) 1/1 - 20 
děrovaná nerez GN 1/1 - 60 
dërovaná nerez GN 1/1 - 40 
Smaltovaná GN 1/1 - 65(60) 
Smaltovaná GN 1/1 - 40 
rošt nerez GN 1/1 

OCDOOÚOUO) 

Cena Za všechny gastro nádoby Kč bez DPH 

Podstavec pod konvektomat se 16 vsuny G1/1 

Automatický Změkčovač vody 

Demontáž a likvidace stávající pece TPE 30 

Montáž a připojení nového Zařízení, připojovací body připraví uchazeč 

Provedení výchozích revizí 

1 balení mycí chemie 

Základní zaškolení obsluhy 2 hodiny a zaškolení kuchařem minimálně 6 hodin - v ceně 

Doprava a stěhování zdarma 

420,0. 
324,0.. 

303,0 
344,0 
327,0 
275,0 

KČ/ 1 KS 
KČ/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
KČ/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 

11 958,0 Kč 

9182,0 Kč 

5 796,0 Kč 

1 080,0 Kč 

29 300,0 Kč 

1 800,0 Kč 

851,0 Kč 

Cena celkem bez DPH za objekt MŠ „Kytička“ ......... ..258 596,0 

DPH 21% ........ ._ 54 305,16 Kc 

Cena celkem vč. DPH ..... ._ 312 901,16 Kc



Dodávka konvektomatu S příslušenstvím do MŠ „Malínek“ 
Minimální parametry: 

Elektrický boilerový konvektomat 

0 Počet vsunů minimálně 6 velikosti GN l/1 S roztečí 65 (60) mm 
0 Kapacita jídel na výdej do 150 za den 
0 Orientace vsunů na šíři 
0 Horký vzduch 30 - 300°C 

Kombinovaný režim 30~300°C, Řízení vlhkosti 0-100% 
Pára 99 ~ l30°C 
Regenerace potravin 
Volba trvalého osvětlení komory 
Integrovaná extemi Sprcha bez navíjení 

I Vícebodová teplotní Sonda 
I Trojité Sklo rozebiratelnć 

Levé otevírání 
Hladký ovládací panel S dotykovým displejem bez knoflíků 
Programování programů S až 20 kroky 
Předem nainstalované programy - minimálně 100 programů 
Možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce 
Nízkoteplotní pečení 
Taktování ventilátoru 
Regulace rychlostí ventilátoru - minimálně 3 rychlostí - l reverzní ventilátor komory 
Okamžité Zastavení ventilátonı při otevření dveří 

0 Klapka pro odtah přebytečné páry - automatická dle vlhkosti v komoře 
I Konektor na připojení k PC (USB a LAN) 

Automatický Stan 
Vlastní diagnostický Systém 
Záznamník HACCP (paměť S možností uložení do PC) 
Automatické mytí a automatické odvápnění S práškovou chemii 
Stroj Z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 
Chemická povrchová úprava varné komory S 50mIn tepelnou izolací 
Antibakteriální úprava kliky (madla) 
Příkon minimálně 10 kW maximálně 12 kW 
Rozměry S toleranci 10% - (š/v/h) - 933x786X863 mm 
Software do PC pro Správu HACCP a programů (Zdarma aktualizace)

O 

ø PŘÍSLUŠENTVĹ 
I Podstavec pod konvektomatem S 16-ti vsuny pro GNl/ l v rozměru konvektomatu 
I Filtr vody na mechanické nečistoty (pro změkčovač) 

Cena za konvektomat: 157 104,0 .... ..K



Sada gastronádob: ks 
GN na pečení (teflon) 1/1 - 20 
děrovaná nerez GN 1/1 - 60 
dèrovaná nerez GN 1/1 - 40 
smaltovaná GN 1/1 - 65(60) 
Smaltovaná GN 1/1 - 40 
rošt nerez GN 1/1 

-Ià-Ià-à-Ä-[2-JÁ 

Cena za všechny gastro nádoby Kč bez DPH 

Podstavec pod konvektomat se 16 vsuny G1/1 

Automatický Změkčovač vody 

Kondenzační digestoř k výrobku 

Montáž a připojení nového Zařízení, připojovací body připraví uchazeč 

Provedení výchozích revizí 

1 balení mycí chemie 

Základní zaškolení obsluhy 2 hodiny a zaškolení kuchařem minimálně 6 hodin - v ceně 

Doprava a stěhování zdarma 

420,0..... 

324,0......... 

303,0......... 

344,0......... 

327,0......,.. 

275,0......... 

Kč/ 1 KS 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 KS 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 

..7 972,0. 

9 182,0 

5 796,0 

36 754,0 

19 900,0 

1 800,0 

851,0 

Cena celkem bez DPH za objekt MŠ „Malínek“ 239 359,0 Kč 

DPH 21% .... ._ 50 265,39 K 

Cena celkem vč. DPH ..... ._ 289 624,39 Kc



Dodávka konvektomatu S příslušenstvím do MŠ „Stromovka“ 
Minimální parametry: 

Elektrický nástřikový konvektomat

O

O 

Cena za konvektomat: 136 431 0 Kc 

Počet vsunů minimálně 6 velikosti GN l/ l S roztečí 65 (60) mm 
Kapacita jídel na výdej do l50 za den 
Orientace vsunű na šíři 
Horký vzduch 30 - 300°C 
Kombinovaný režim 30-300°C, Řízení vlhkostí O-100% 
Pára 99 - l30°C 
Regenerace potravin 
Volba trvalého osvětlení komory 
Integrovaná externí Sprcha bez navíjení 
Vícebodova teplotní sonda 
Minimálně dvojité sklo rozebíratelné 
Pravé otevírání 
Hladký ovládací panel S tlakovým dotykovým displejem bez knoflíků 
Programování programů S až 20 kroky 
Předem nainstalované programy ~ minimálně 100 programů 
Možnost ovládání přes vlastní programy na Základní obrazovce 
Nízkoteplotní pečení 
Taktování ventilátoru 
Regulace rychlostí ventilátoru - minimálně 3 rychlostí - 1 reverzní ventilátor komory 
Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří 
Klapka pro odtah přebytečné páry - automatická dle vlhkosti v komoře 
Konektor na připojení k PC (USB a LAN) 
Automatický start 
Vlastní diagnostický systém 
Záznamník HACCP (paměť S možností uložení do PC) 
Automatické mytí a automatické odvápnění s práškovou chemii 
Stroj z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 
Chemická povrchová úprava varné komory S 50mm tepelnou izolací 
Antibakteriální úprava kliky (madla) 
Příkon minimálně 10 kW maximálně 12 kW 
Rozměry S toleranci 10% - (š/v/h) - 933X786X863 mm 
Software do PC pro správu HACCP a programů (zdarma aktualizace) 

ø PŘíSLUŠENTvÍz 
I Podstavec pod konvektomatem s 16-ti vsuny pro GNl/ l V rozměru konvektomatu 
I Filtr vody na mechanické nečistoty (pro změkčovač)



Sada gastronádob: ks 
GN na pečení (teflon) 1/1 - 20 
děrovaná nerez GN 1/1 - 60 
děrovaná nerez GN 1/1 - 40 
smaltovaná GN 1/1 - 65(60) 
Smaltovaná GN 1/1 - 40 
rošt nerez GN 1/1 

-Ä-là-là-I>~vl:-1:- 

Cena za všechny gastro nádoby Kč bez DPH 

Podstavec pod konvektomat se 16 vsuny G1/1 

Automatický Změkčovač vody 

Kondenzační digesloř k výrobku 

420,0.. Kč/1ks 
324,0..... Kč/1ks 
303,0..... Kč/1ks 
344,0..„. Kč/1ks 
327,0..... Kč/1ks 
275,0..... Kč/1ks 

Montáž a připojení nového Zařízení, připojovací body připraví uchazeč 

Provedení výchozích revizí 

1 balení mycí chemie 

Základní zaškolení obsluhy 2 hodiny a zaškolení kuchařem minimálně 6 hodin - v ceně 

Doprava a stěhování zdarma 

.7 972,0. 

9 182,0 

5 796,0 

36 754,0 

7 600,0 

1 800,0 

851,0 

Cena celkem bez DPH Za objekt MŠ ,,Stromovka“ 206 386,0 Kc 

DPH 21% .... ._ 43 341,06 Kc 

Cena celkem vč. DPH _. 249 727,06 K



Dodávka konvektomatu s příslušenstvím do MŠ „Klášterní“ 
Minimální parametry: 

Elektrický nástřikový konvektomat: 

Cena za konvektomat: 177 602 0 Kc 

Počet vsunů minimálně 10 velikosti GN I/l S roztečí 65 (60) mm 
Kapacita jídel na Výdej l50-250 za den 
Orientace vsunů na šíři 
Horký Vzduch 30 › 300°C 
Kombinovaný režim 30-300°C, Řízení vlhkosti 0-100% 
Pára 99 ~ 130°C 
Regenerace potravin 
Volba trvalého osvětlení komory 
Lntegrovaná externí Sprcha bez navíjení 
Vícebodová teplotní Sonda 
Minimálně dvojité Sklo rozebíratelné pro snadnou údržbu 
Pravé otevírání 
Hladký ovládací panel S tlakovým dotykovým displejem bez knoflíků 
Programování programů S až 20 kroky 
Předem nainstalované programy - minimálně 100 programů 
Možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce 
Nízkoteplotní pečení 
Regulace rychlostí ventilátoru - minimálně 3 rychlostí ~ 1 reverzní ventilátor komory 
Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří 
Klapka pro odtah přebytečné páry - automatická dle vlhkosti V komoře 
Konektor na připojení k PC (USB a LAN) 
Automatický start 
Vlastní diagnostický Systém 
Záznamník HACCP (paměť S možností uložení do PC) 
Automatické mytí a automatické odvápnění S práškovou chemii 
Stroj Z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 
Chemická povrchová úprava varné komory S 50mm tepelnou izolací 
Antibakteriální úprava kliky (madla) 
Příkon minimálně 17,5 kW maximálně 19 kW 
Rozměry S toleranci 15% - (š/v/h) - 933 X 1080 X 818 mm 
Software do PC pro Správu HACCP a programů (zdarma aktualizace) 

ø PŘÍSLUŠENTVĹ 
I Podstavec pod konvektomatem S 16-ti vsuny pro GNI/l V rozměru konvektomatu 
I Filtr vody na mechanické nečistoty (pro změkčovač)



Sada gastronádob: ks 
GN na pečení (teflon) 1/1 - 20 
děrovaná nerez GN 1/1 - 60 
děrovaná nerez GN 1/1 - 40 
smaltovaná GN 1/1 - 65(60) 
smaltovaná GN 1/1 - 40 
rošt nerez GN 1/1 

O30ì0')C7›C)Gì 

Cena za všechny gastro nádoby Kč bez DPH 

420,0.. 
324,0.. 
303,0 _ 

344,0 
327,0 
275,0 

Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
KČ/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 
Kč/ 1 ks 

.11 958,0 

Podstavec pod konvektomat se 16 vsuny G1/1 9 182,0 

Automatický změkčovač vody ...5 796,0 

Montáž a připojení nového zařízení, připojovací body připraví uchazeč 29 600,0 

Provedení výchozích revizí ...1 800,0 

1 balení mycí chemie .... ..851,0 

Základní zaškolení obsluhy 2 hodiny a zaškolení kuchařem minimálně 6 hodin - v ceně 

Doprava a stěhování zdarma 

Cena celkem bez DPH za objekt MŠ „Klášterní“ 236 789 0 Kc 

DPH 21% 49 725 69 Kc 

Cena celkem vč. DPH ..... _. 286 514 69 Kc



Í? 

ohjøkı 

MŠ Liberec, Jabloňová 
446/29, 460 12 Liberec ~ 

Jflbıůflıø“ 

Určení stavebních příprav a rozsahu činnosti 
Určení stavebních prıprav a rozsahu cınnostı 

ˇ_ _ I ˇ_ připojovací bod 
prıpojovacı bod elektrıny vody 

stávající4x16mm, nutno V místě, pouze 
přivést Z rozvaděče v liště a drobné úpravy 
napojit, včetně veškerých 
komponentů 

připojovací bod 
odpadu 

v místě cca lm, 
napojení do 
stávajícího odpadu, 
vyvedeného na 
povrch 

připojovací bod VZT 

viz. poznámka 

v, 

poznámka 

sıre vstupních otvorů - 

800mm, kondenzační 
digestoř V ceně dodávky 

É Liberec, Stromovka E E : 
MŠ Stromovka“ 

je připraveno Nutno propojit 
elektromontážní firmou vedením pod 
zadavatele stropem, délka cca 

5m včetně 
montážního 
materiálu 

Nutno propojit v 
podlaze v délce cca 
3 m, odbourat 
beton, demontovat 
stávající podlahovou 
vpust, doplnit odpad 
a napojit do Stávající 
podlahové vpusti 

viz. poznámka 

sıre vstupních otvorů - 

800mm, kondenzační 
digestoř v ceně dodávky



v místě, pouze 
drobné úpravy 

nutno přivést Z rozvaděče V 
liště a napojit, včetně 
veškerých komponentů, část 
vedení pod obkladem a v v. „,dı.Pˇ“ˇ' É Lıberec, Klasternı po ale npolem 

. konvektomatu na rozvodnou 
466/4, 460 O5 Lıberec 3 ,, _ . . , 

V N M ì sit elektro je Specıfıkovano MS Klasternı , „ . , , ve Zprave Ctıbora Kanskeho 
a Miroslava Tomáška, 
revizních techniků 
elektrického Zařízení. Zpráva 
je součástí přílohy č.6 - 

Zpráva elektro v rámci 
připojení konvektomatu. 

Nutno propojit V 
podlaze V délce cca 
1 m, odbourat 
dlažbu, beton, 
doplnit odpad a 

napojit do stávající 
podlahové vpusti, 
nový beton a dlažba 

nenítřeba, umístění šíře vstupních otvorů - 

pod digestoří, 800mm 
Spodní hrana 
digestoře 185 cm 

výměna za Stávající pec v místě, pouze 
12kW/18,2A - drobné úpravy 
Stávající 4›‹16mm, nutno 

c přivést Z rozvaděče v liště, 
972/2, 460 M Liberec 3 průrazem ve stěně do 
MŠ Kflička“ kuchyně a napojit, včetně 

veškerých komponentů 

@ Lihęfø 

Nutno propojit V 
podlaze v délce cca 
3 m, odbourat 
dlažbu, beton, 
doplnit odpad a 
napojit do 
stávajícího 
Iiniového, nový 
beton a dlažba 

není třeba, umístění šíře vstupních otvorů - 

pod digestoří, 800mm 
spodní hrana 
digestoře 185 cm



Stávající 4>‹16mm, nutná 
výměna jističe a nový kabel 
přivést Z rozvaděče v liště a 
napojit, včetně veškerých É Liberec Kaplického komponent, dva prürazy 

386, É Q Liberec - stěnou, délka cca 10 m, 
MŠ Ma11'nę1‹“ svíslá lišta ze stropu 

Nutno propojit Nutno propojit 
průrazem ve stěně u průrazem ve stěně 
stávajícího pod stávajícím 
umyvadlea za umyvadlem Za 
stěnou v délce cca 2 stěnou v délce cca 2 
m včetně m 
montážního 
materiálu, uzávěru, 
příchytek,... 

viz. poznámka 

síre vstupních otvorů - 

800mm, kondenzační 
digestoř V ceně dodávky




